

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Piazza Risorgimento, 14 – 22069 Rovellasca Tel: 02 96342538 Fax: 02 96342617

email uffici: segreteria@icsrovellasca.it sito: http://www.icsrovellasca.gov.it

Circolare n. 30

Rovellasca, 25 settembre 2015

Ai Genitori Ai Docenti Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado Rovellasca e Rovello Porro

Oggetto: Incontro del 03 ottobre 2015

L'Istituto Comprensivo di Rovellasca ha organizzato un momento di incontro per l'inizio del nuovo anno scolastico dell'Istituto, che si terrà **Sabato 03 ottobre 2015 alle ore 11,00** presso l'Area Feste di Via Luini di Rovello Porro (a fianco della Scuola Secondaria di I) per tutti gli alunni dell'Istituto.

In tale occasione verrà premiato il logo vincitore del concorso grafico "Un logo per la mia scuola" che ha visto impegnati tutti gli studenti della Scuola Secondaria di I grado e che diventerà il simbolo del nostro Istituto.

Gli alunni delle classi Seconde e Terze della Scuola Secondaria di I di Rovellasca si recheranno a piedi presso l'Area Feste di Rovello Porro, accompagnati dai docenti della classe, partendo dalla Scuola alle ore 10,30 con rientro per le ore 13,00.

Tutti gli altri alunni dell'Istituto sono attesi dagli insegnanti presso l'Area Feste.

E' gradita la partecipazione anche dei genitori.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Monica MARELLI

Firma apposta ai sensi dell'art.3 c.2 D.Lgs. n.39/93